ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n" 170705003 Novo Oriente - CE, 07 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
Antonio Francisco da Costa
Diretor do DEMUTRAN de Novo Oriente

Assunto: REITERAR CONVOCAÇÃO FEITA POR MEIO DO OFÍCIO N°

172606001.

j

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal -
:'\ !

LOM e Regimento Interno gã CamaraMimicipal de Novo Orientem/Cli, vem, tendo em

vista o requerimento feito ~m plenário e aprovado por unanimidade, REITERAR A
1~ .~

CO OCAÇÃO feita à Vossa Senhoria, para que preste esclarecimentos na sessão
q ~

do dia 11 de maio de 20ti~;:'nofPtehário da Câmara ~unicipal de Novo Oriente,

apresentando quais màtivos~Íflpedem a atuação efetiva do!bEMUTRAN.
\~,
t.~

" -~....~,

~:;O"'>

No mars, informo que O NÃO COMPARECIMENTO ENSEJARÁ

EXONERAÇÃO SUMÁRIA, nos termos do art. 15, § 3°, LOM.

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente,04 de maio de 2018.

He;,o noarlgues Coutinho
Presidente

CPF: 67~.187?5? ~7
..• ':""

Atenciosamente,

HÉLIO R~ RIGUES COUTINHO
Presidente

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63.740:Q.oO Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122 . ."